April

So.
Sa..

Mai
Mi.
Sa.
Do.

So.
Sa.

Juni

Sa.

So.
Do.
Sa.

Do.

Juli
Sa.

So.
Sa.

23.04.
29.04.

03.05.
06.05.
11.05.
17.05.
21.05.
27.05.
31.05.

10.06.
14.06.
18.06.
22.06.
24.06.
28.06.
29.06.

08.07.
12.07.
16.07.
22.07.

Golf-Saisoneréffnung 2023

Frihlingsturnier

Mercedes-Benz After Work
Rallye aufs Handicap
Senioren Monatsturnier
Mercedes-Benz After Work
Samsonite Club Tour 2023
Wiesentéler - Scramble
Mercedes-Benz After Work

Rallye aufs Handicap
Mercedes-Benz After Work
Samsonite Club Tour 2023
Senioren Freundschaftsturnier
Wiesentaler - Scramble
Mercedes-Benz After Work

Senioren Monatsturnier

Rallye aufs Handicap
Mercedes-Benz After Work
Samsonite Club Tour 2023

Wiesentaler - Scramble

9 Loch
9 Loch

9 Loch
9 Loch
9 Loch
9 Loch
18 Loch
9 Loch
9 Loch

9 Loch
9 Loch
18 Loch
18 Loch
9 Loch
9 Loch
9 Loch

9 Loch
9 Loch
18 Loch
9 Loch

13:00
14:00

18:00
14:00

9:30
18:00
10:00
14:00
18:00

14:00
18:00
10:00

9:00
14:00
18:00

9:30

14:00
18:00
10:00
14:00

Sc nHr
St Hr

St Hr
St Hr
St Hr
St Hr
St Hr
Sc nHr
St Hr

St Hr
St Hr
St Hr
St nHr
Sc nHr
St Hr
St Hr

St Hr
St Hr
St Hr
Sc nHr

Mi. 26.07. Mercedes-Benz After Work 9 Loch

Do. 27.07. Senioren Monatsturnier 9 Loch
August

Mi. 02.08. Mercedes-Benz After Work 9 Loch
Do. 03.08. Senioren Monatsturnier 9 Loch
So. 06.08. Early morning Golfturnier 9 Loch
Sa. 12.08. Rallye aufs Handicap 9 Loch
Mi. 16.08. Mercedes-Benz After Work 9 Loch
So. 20.08. ,Ritter von Roggenbach” Turnier 18 Loch
Sa. 26.08. Wiesentdler - Scramble 9 Loch
Mi. 30.08. Mercedes-Benz After Work 9 Loch
September

Sa. 02.09. Rallye aufs Handicap 9 Loch

Do. 07.09. Senioren Freundschaftsturnier 18 Loch
Sa. 09.09. Stadt- und Senioren

Meisterschaften 18 Loch
So. 10.09. Stadtmeisterschaft Finale 18 Loch
Sa. 16.09. Wiesentaler - Scramble 9 Loch
So. 24.09. Herbstturnier 18 Loch
Oktober
Sa. 07.10. Turnier der Golfschule 9 Loch
Sa. 14.10. Rallye aufs Handicap 9 Loch
So. 22.10. Saisonabschluss - Scramble 9 Loch

18:00
9:30

18:00
9:30
7:00

14:00

18:00

10:00

14:00

18:00

14:00
9:00

12:30
10:00
14:00
10:00

12:00
14:00
13:00

St Hr
St Hr

St Hr
St Hr
St Hr
St Hr
St Hr
St Hr
Sc nHr
St Hr

St Hr
St nHr

Z Hr
Z Hr

Sc nHr
St Hr

St Hr
St Hr
Sc nHr



Golfen unter Freunden
Golfanlage Schopfheim

St =Stableford Sc = Scramble Z = Zahlspiel
Hr = Handicap-relevant nHr = nicht Handicap-relevant

Golfanlage Schopfheim GbR

e Anderungen vorbehalten Ehner-Fahrnau 12
e Gespielt wird nach den offiziellen Golfregeln des DGV, Ready 79650 Schopfheim-Fahrnau
Golf und den Platzregeln der Golfanlage Schopfheim GhR. Telefon 07622 — 67476-0 e Fax -18
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